РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09  ноября  2023 г.                                                                                    № 306

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: с. Реболы ул. Лексозерская, д. 14.

	В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки, утверждённых решением 56 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 28.09.2023 года № 297 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Ребольского сельского поселения в новой редакции» администрация Муезерского муниципального района   постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, п. Реболы ул. Лексозерская, д. 14: «Многоквартирные жилые дома до 4 этажей».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Муезерского муниципального района (http://www.muezersky.ru) и опубликованию в газете «Муезерсклес».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                          А.В. Пашук

[bookmark: _GoBack]